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Selskab 

Ejendommen Bronzevej 1 ApS 

Laksevej 15 

8940 Randers SV 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 33 25 55 86 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Direktion 

Jens Peder Bach Andreasen 
 

 

Pengeinstitut  

Langå Sparekasse 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Ejendom-

men Bronzevej 1 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 26. juni 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Jens Peder Bach Andreasen   
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Til kapitalejerne i Ejendommen Bronzevej 1 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Ejendommen Bronzevej 1 ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 26. juni 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Jesper Thorup 

Registreret revisor 

mne680 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom og her-

med beslægtet virksomhed.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter indtil ejendommen er solgt pr. 1. juni 2019. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -57.793  170 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  0  -185 

  Andre driftsomkostninger  -83.293  0 

  Resultat før finansielle poster  -141.086  -15 

  Finansielle omkostninger  -92.475  -125 

  Resultat før skat  -233.561  -140 

1  Skat af årets resultat  51.563  31 

  Årets resultat  -181.998  -109 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  100.000  0 

  Overført resultat  -281.998  -109 

  Resultatdisponering i alt  -181.998  -109 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Grunde og bygninger  0  4.935 

  Materielle anlægsaktiver  0  4.935 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  4.935 

       

  Udskudte skatteaktiver  41.621  0 

  Andre tilgodehavender  3.875  68 

  Tilgodehavender  45.496  68 

       

  Likvide beholdninger  578.216  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  623.712  68 

       

  Aktiver i alt  623.712  5.004 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  100.000  100 

  Overført resultat  353.957  636 

3  Egenkapital i alt  453.957  736 

       

  Hensættelser til udskudt skat  0  10 

  Hensatte forpligtelser  0  10 

       

  Gæld til realkreditinstitutter  0  2.669 

4  Langfristede gældsforpligtelser  0  2.669 

       

  Ansvarlig lånekapital  142.331  568 

  Gæld til realkreditinstitutter  0  181 

  Kreditinstitutter  0  600 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.017  16 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  9.407  140 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  0  1 

  Anden gæld  0  83 

  Kortfristede gældsforpligtelser  169.754  1.589 

       

  Gældsforpligtelser i alt  169.754  4.258 

       

  Passiver i alt  623.712  5.004 

       

       

5  Eventualforpligtelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  0  1 
  Regulering af udskudt skat  -51.563  -31 

  Skat af årets resultat i alt  -51.563  -31 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i forrige og indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen. 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  100  636  0  736 
  Ekstraordinært udbytte  0  0  100  100 
  Udbetalt udbytte  0  0  -100  -100 
  Årets resultat  0  -282  0  -282 

  Egenkapital ultimo  100  354  0  454 
 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  1.917 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Andreasen Holding, Randers ApS for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-

skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregn-

skab. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Lejeindtægten indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, som vedrører regnskabsåret. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-

tofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
Q

63
6-

C8
JT

2-
LU

TE
Q

-S
2E

1L
-W

D
VD

P-
Q

7D
LO



Ejendommen Bronzevej 1 ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

13 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivite-

ter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peder Bach Andreasen
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-823236286024
IP: 85.191.xxx.xxx
2020-09-15 11:17:18Z

Jesper Thorup Nielsen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:26674057
IP: 188.120.xxx.xxx
2020-09-15 11:43:15Z

Jens Peder Bach Andreasen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-823236286024
IP: 85.191.xxx.xxx
2020-09-17 11:41:53Z
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 1L7hMQenp/Qrbr7z8Q2h/ABjIk+Ibfa/CF01tvIVALk=


 
HMct5RSwkRi+Dw25Jag/AjNirXY1/ObnrDiV0pRMv+cN9nuwBnARW8etRdF9VBLdmLEQwC2KqVmh
FTIuVMIlp2wpE0QNxiHL93IJzHwXPcNjimJSORFrp/UVpL9icHBylDahoHzoVcRlj+ZDsBKNQLVL
8zotnGbYVUokrE1VJ5pXZbyHAWDMEX2h3nXZRvDeLwLZFWNEXKVlpQ3SIvuSt+FbTv09ebgbdaDg
wQLXzX8XJwtYbvl192ObVoKJ724cF7HmKl831jQiP0cSgQkXLv3+/lUa5tJWZcwtiUcNuQ/jnE6K
K1g1yM312wo6tqMXU5RzkmygphUS003DPEi+Cw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODUuMC41NjQuNTE=
  signingRequestId Njg2ODU5MQ==
  document_digests 
  _challenge RUxRUUQtNldJN1gtUFpGUzMtUDhOUEItT1A4VVMtQVAyV0Q=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xNSAxMToxNjoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gZ6hmbrGG6NYvqirXMLQsyffIedIXcG40LewY9ifiEs=


 
sijq+mVcmBW7hMvw+HCq3GAz3vPdGEOzzSgQ1Xj79qhx50DDqDrx3iUDG5Y2FkBjS3rwDUJcIyHy
WCgDmyJmrWxhnpYIUXdpozdsb01Aaa+OQQBayrUAfuIMmhs+RLn7ERUgX882Xv8XBrPvtp+tC+qn
THL8Vet/QX82Log8GQSAkq1Iv/uew3BiMP2fjP/PIBe4QAE3K4lKzkW2fxci0q1hgwSOfJosLGWe
dX/3VcgTRH55jEzMFjrqUVl8pLLvSayHw0C5kR+lRH2+8OWgU6xwc5PsupuIB8oFhAJtKoAblxRl
17w3T8IFJoe2xo2P5JSMyrPK3gYIMsP0GVHVkw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjEw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpnMk9EVTVNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlRnNFRFSXRXamhRUjFFdFRUUTBRbEF0UlRkRVdWRXRUMFJSTmxRdE4wVlhXRXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAxNSAxMzo0MzowNyBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 67phuW/iLN8fUYrroSTcbKONuxA0pX3suloKxQ3I4WE=


 
Dj1AAGzb0bZpDUFtSRU8MPopAyf9hDlAd6njE0Kjz3BA6O0JsvAd7w39yMb74jpGwEt6/KtRaSGC
l8efFbGfZJXkVporocu/vj+bo9m4j01PjmfZAE/Y9KcnIRruFhCixMsBD48KdK4vr0AH8m/UbJK4
OaXG4j1QII9n/RPz50r7brSVQmKdNot6ackWQevS5m80CPnsgmeYzi5bUil0nXoBAqg0PSVfQY7a
k925jJ/FUCHZ3xPSyZzBJi4/VbZ7F8WkYXzbl6Z9NlOo2Txj3Zm/sStbjZAnTRNLvtvYAWrM5kpe
8pMaTbBfhBT1fwYljlDkN+OdxOT2Ulardc33bw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODUuMC41NjQuNTE=
  signingRequestId Njg2ODU5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWlE2MzYtQzhKVDItTFVURVEtUzJFMUwtV0RWRFAtUTdETE8iLCJkaWdlc3QiOiJiNzc4ZTRhMTdjMDZhYTUxYTI4YWE3MGEwMjZiZjYyNDAxMjEzNDlkMzgzMWNlODVjY2FjZjY4YmQ5ZWY1Yzk5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVdFR1YtMFlQNzUtWkZMSzEtQTRXRjEtMUJIQkktWURVNjg=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xNyAxMTo0MDozNSswMDAw

            


{"documentKey":"ZQ636-C8JT2-LUTEQ-S2E1L-WDVDP-Q7DLO","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-09-15T11:17:18Z","subtype":null,"ip":"85.191.184.192","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbe1fdd73bba960.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-823236286024","type":"nemid","signerName":"Jens Peder Bach Andreasen"},{"signTime":"2020-09-15T11:43:15Z","subtype":null,"ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee860abfdcf6a1.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:26674057","type":"nemid","signerName":"Jesper Thorup Nielsen"},{"signTime":"2020-09-17T11:41:53Z","subtype":null,"ip":"85.191.185.7","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe430eea5bbc759.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-823236286024","type":"nemid","signerName":"Jens Peder Bach Andreasen"}]}


 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                            
 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
  2020-09-01 05:33:42 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                            
  2020-09-01 05:33:44 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jesper Thorup Nielsen"                                                            
  2020-09-01 05:33:44 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jens Peder Bach Andreasen"                                                        
  2020-09-01 05:34:07 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"                       
  2020-09-03 09:01:04 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-05 09:13:12 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-07 09:14:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-09 09:15:13 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-11 09:19:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-13 09:27:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"              
  2020-09-14 10:29:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing request email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"                       
  2020-09-15 11:14:36 UTC   Jens Peder Bach Andreasen    85.191.184.192   The document was viewed by the signer                                                                               
  2020-09-15 11:14:36 UTC   Jens Peder Bach Andreasen    85.191.184.192   The document was viewed by the signer                                                                               
  2020-09-15 11:14:49 UTC   Penneo system                85.191.184.192   The document was viewed                                                                                             
  2020-09-15 11:17:19 UTC   Jens Peder Bach Andreasen    85.191.184.192   The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2020-09-15 11:18:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jesper Thorup Nielsen" at "jt@danskrevision.dk"                                
  2020-09-15 11:42:52 UTC   Jesper Thorup Nielsen        188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                               
  2020-09-15 11:43:15 UTC   Jesper Thorup Nielsen        188.120.68.54    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                     
  2020-09-15 11:44:05 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jens Peder Bach Andreasen" at "jpb.andreasen@outlook.dk"                       
  2020-09-17 11:39:49 UTC   Jens Peder Bach Andreasen    85.191.185.7     The document was viewed by the signer                                                                               
  2020-09-17 11:39:57 UTC   Penneo system                85.191.185.7     The document was viewed                                                                                             
  2020-09-17 11:41:54 UTC   Penneo system                85.191.185.7     The document signing process was completed                                                                          
  2020-09-17 11:41:54 UTC   Jens Peder Bach Andreasen    85.191.185.7     The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================ ================ ==================================================================================================================== 
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